ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е.
 п.Эльтон

18 сентября  2024 г                                                                                  № 25/8

О регистрации депутатского объединения

политической партии «Единая Россия» в

Эльтонском сельском Совете

             На основании статьи 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 года

№131-ФЗ   в ред. 21.07.2014 г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», заявления руководителя депутатского объединения

«Единая Россия»,  Эльтонский сельский Совет

                                                          Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) политической

партии «Единая Россия» в Эльтонском сельском Совете 5-го созыва в

количестве 9 человек, в следующем составе:

1. Айткулова Светлана Евгеньевна

2. Гайнединова Мухсина Досумбаевна

3. Мунтаева Айтканым Журхкорнаевна

4. Шатенова Жемс Халимадденовна

5. Якубова Замира Нажаевна

6. Телегенов Нариман Хабдуллаевич

7. Касимова Гульнар Самигуллаевна

8. Калиев Марат Абуканович

9. Исигалиев Жомарт Заирович

       2.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования  (обнародования)

Глава Эльтонского сельского поселения                                  Н.А.Сурганов

Председатель Эльтонского сельского Совета                          С.Е. Айткулова

Рег. № 50 /2024